

  ささづ苑　ホームページアドレス（URL）移転のお知らせ


  平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

  さて、このたび、法人名を「宣長康久会」から「おおさわの福祉会」に変更し、ささづ苑は新しいスタートを切らせていただきます。

  これに伴い、ホームページの一新を予定しておりますが、先駆けてホームページアドレスを変更させていただきます。

  つきましては、ホームページのアドレスを「お気に入り」や「ブックマーク」などに登録されている方々には、大変お手数をおかけいたしますが、変更後は新アドレスへ設定変更して頂きますようお願いいたします。

  今後も、より一層みなさまのお役に立てるよう取り組んでまいりますので、引き続きご愛顧を賜りますよう心よりお願い申し上げます。


  新しいホームページアドレス(URL)はこちら。

  https://osawano.com



